令和６年度第９回 文学部教授会 議事要旨

開催日時 令和６年１２月５日（木） １４時２４分～１４時４０分

令和６年１２月５日（木）～９日（月）（メール審議）

開催場所 大阪大学会館２階 講堂

構成員数  ８６人、定足除外数２人、定足数４３人、出席者数７０人

議  題

前回（対面：１１月７日開催）議事録等の確認をした。

協議事項

１. 令和 7 年度文学部・人文学研究科人文学専攻・日本学専攻基盤日本学コース・芸術学専攻 学年暦に

ついて

 審議の結果、承認した。

２. 令和 7 年度非常勤講師の授業担当について

 メール審議の結果、承認した。

報告事項

１. 人文学専攻グローバルヒストリー・地理学講座東洋史学専門分野 教授の選考について

２. 2025 年度春学期 iExPO 留学生の受入れについて

３. 2025 年度春学期部局間協定に基づく学生の受入れについて

４. 令和 6 年度卒業論文審査委員の選出について

５. 令和 6 年度専修決定について